cipue  prestant  sufi'ragia  resolutis,  perpetuum  Presbiteratus  Officiuin,  regsn- dum  per  secularem  Presbiterum  et  nou  alium,  in  Capella  S;incte  Kateriue 
de  Hemyoke,  pro  auirrabus  ipsoruui  Petri  et  Margarete,  necnou  pro  auima- 
bus  patiis  et  matris  ejusdem  Margarete  et  omnium  Fidelium  defunctorum, 

de  bonis  sib!  a  Deo  collatis,  videlicet  tern's,  redditibus,  et  possession ibus quibusdam,  de  Licencia  Illustrissimi  Piiucipis  et  Domini  nostri,  Domini 
Kegis  Anglie.  ac  omnium  et  singulorum  quorum  interest  consensu  tt 
asseusu,  intervenientihus  omnibus  requisitis  de  jure,  fundaruut  pariter 
et  donaruut  ;  ut  in  Literis  diutorum  Petri  et  Margarete  iude  coufectis 
plenius  est  expressum.  Quas,  quidem,  Fundaciouem  et  douacioneui  pre- 
i'ata  Domina  Margareta,  post  decessurn  dicti  conjugis  sui,  cujus  votum  tarn laudabile  concupivit  inteuso  perficere  desiderio.  auctoritate  nostra  Pontifical! 
obtinuit  coufirmari.  Cumque,  dierum  crescente  rnalicia  etmundo  in  deteriora 
jugiter  prolabante,  fructus,  redditus,  et  possessiones  hujusmodi  adeo  essent 
extenuate  quod  ad  fcustentaciontm  dicti  Presbiteri  et  ouera  sibi  iucumbencia 
nou  Bufficereut  ut  deceiet,  nee  eeset  spes  quod  in  omuem  eveutuui  sumcere 
poteraut  in  futuro,  dicta  Domina  Margareta,  cupiens  dicto  Presbitero,  et 
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A.D.  ejus  Buccessoribus,  ut  ipsorum  Officium  perpetno  foret  duraturum,  per- 
feccius  et  copiosius  providere,  unmn  messuagium  et  quatuordecim  solidatos 

Vol.  I.  et  sex  deuariatus  annul  redditus,  cum  pertinenciis,  in  Churistantone,  de 
Licencia  Domini  nostri  Regis  supradicti,  predictis  Presbitero  et  ejussucces- 
soribus,  ac  eorum  Officio,  in  subsidium  sustentacionis  eorundeui  et  onerum 
incumbencium  supportacionem,  inperpetuum  contulit  et  donavit,  ac  eciam 
incorporavit  eisdem  ;  nobis  humililer  gupplicando  quatinus  donacioni  et 
incorporacioni  predictis  nostre  confirmacionis  robur  iupendere  dignaremur. 
Considerantes,  igitur,  quam  pie  devocionis  affectu  ipsa  Domina  Margareta 
suum  in  hac  parte  laudabile  propositum  cupiat  adimplere,  donacionem  et 
incorpuracionem  memorataa  de  predictis  messuagio,  quatuordecim  solidatis 
et  sex  denariatibus  annul  redditus  predicti,  auctoritate  Episcopali,  qua, 
Domino  permittente,  fungimur,  auctorizamus,  et,  tenore  Literarum  nostra- 
rum  presenciutn,  confirmamus  ;  quas  sigiDi  nostri  appensione,  in  fidem  et 
testimonium  premissorum,  fecimus  communiri. — Data  in  Manerio  nostro 
de  Chuddeleghe,  octavo  decimo  die  mensis  Junii,  Anno  Domini  M°.  CCC1110 
quinquagesimo  quinto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. 

Testamentary  ;  Acquietoncia  Executorwn  Domini  Henrici  de 

Wylynfltone, — 
Pateat  universis  per  Presentes  quod,  audito  per  nos,  Johannem,  etc.,  final! 

compote  dilectorum  in  Chri&to  filiomni,  Domine  Isabelle,  relicte  dilecti 
quondHm  filii,  Nobilis  Viri,  Domini  Henvici  deWylyngtone,  Militis,  Jobannis 
Try  vet,  Militis,  et  Gregorii  de  Grave,  Executorum  Testament!  sive  bonorum 
Administratorum  diet!  Domini  Henrici  ex  Officio  nostro  deptitatorum  ;  quia 

comperimns  eosdem  bona  dicti  deft'uncti  (sic)  bene  et  fideliter.  juxtaformam 
juramenti  per  eos,  in  Cormnissione  Administraciouis  bonorum  htijusmodi  eis 
fwcta,  prestiti,  administrasse,  dictamque  Isabellam  de  bonis  suis  propriis 
c-reditoribus  prefati  deffuncti,  ultra  quam  bona  que  tempore  mortis  sue 
h:ibuit  se  extendebant.  satisfecisse ;  earn  et  coexecutores  suos  supra  nomina- 
tos  ab  omni  onere  calculandi  de  bonis  supradictis,  quatenus  ad  Officium 
nostrum  attinet,  salvo  jure  cujuscumque,  absolvimus  per  Presentes.  In 

cujus  rei,  etc. — Data  in  Manerio  uostro  de  Cbuddeleghe,  duodecimo  die 
mensis  Julii,  Anno  Domini  supradicto. 

^j:b  Rome ;  Procuraciones  Epucopi  Elnensis  [Perpignano]  et  Abbatis 
Cluniacensis, — de  libra  quad-runs, — 

Memorandum  quod,  receptis,  apud  Chuddeleghe,  Literis  Domini  Michaelis  [de 
Northburghe],  Dei  gracia  Electi  Londouiensis  Ecclesiecon  firmati,  conti- 
nentibus  transumptum  quarundam  Literarum  Apostolicarum  et  Heverendi 
in  Cbristo  Patris,  Domini  Symonis  [de  Islepe],  Dei  gracia  Cantuariensis 
Arcbiepiscopi,  Tocius  Anglie  Piimatis.  et  Sedis  Apostolice  Legati,  Domino 
Exoniensi  Episcopo  directis,  ad  levandum,  seu  levari  et  colligi  faciendum, 
singulos  quadrantes  de  singulis  libris  omnium  Beneficiorum  et  bonorum 
Ecclesiasticorum  quorumcumque,  tarn  exemptorum  quam  non  exemptorum, 
in  Diocesi  sua  existencium,  juxta  effectum  Literarum  predictarum  pariter 
et  tenorem,  pro  procuracionibus  Reverend!  Patris,  Johannis,  miseracione 

Divina  Episcopi  Eluensis,  et  Fratris  Andryny,  Abbatis  Monasterii  Clunia- 

ceiisis,  Masticonene  Diocesis  [Mascon],  Sedis*  Apostolice  Nunciorum,  pro quibusdam  arduis  negociis  per  Dominum  nostrum  Summum  Pontificem 
in  Angliam  destinatorum  ;  dictus  Dominus  Exoniensis,  ex  certis  causis 
ipsum  moventibus,  in  Certificatorio  hujusuiodi  Literarum  predicto  Archie- 
piscopo  transmisso  seriosius  expressatis,  pro  procuracionibus  hujusuiodi 
per  manus  Magistri  Nicholai  de  Braybroke,  Londoniis  solventis  et  inde 
acquietanciam  recipientis,  de  suo  proprio  satisfecit,  et  per  suas  patentes 
Literas  prefatum  Dominum  Archiepiscopum  certificavit,  hoc  modo, — 

—  Litera  missa  Archiepiscopo  pro  solucione  dictarum  procuracionum, — 
Reverendo,  etc.,  Symoni,  etc.,  Johannes,  etc.,  reverenciam  et  obedienciam  tarn 

spontaneas    quam    devotas.— Literas   Yenerabilis   Viri,    Domini    Michaelis. 
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A-D-  eadem  gj-acia  Ecclesie  Londoniensis  Elect!  confirmati,  quarundam  Litera- 
1355.  rum  Ve8trarum  contentarum  in  eisdem  tenorem  habentes,  xij°  die  mensis 
Vol.  I.  Julii  recepimus,  in  hec  verba, — Venerabili,  etc..  Johanni,  etc. — Consideran- 

tes,  igitur,  difficultates  que  circa  levacionem  et  colleccionem  expensarum 
hujusmodi  in  nostra  Diocesi  ad  presens  imminent,  turn  propter  instans 
tempus  messium,  turn  quia  per  adventum  Domini  Priucipis  et  exercitus  sui 
Clems  et  populus  inibi  multipliciter  oneratur  ;  volentes,  insuper  subditos 
nostros,  hac  vice,  a  Censurarum  preservare  periculis,  quibus  nonnullos 

fol.  1ST.  Bostre  Diocesis  porcionem  eis  contingentem  in  casu  consimili,  ex  non 
advertencia  et  simplicitate  limitatis  sibi  terminis  non  solventes,  pro  modico 
novimus  hactenus  involutes,  pro  eisdem  subditis  nostris,  et  eorum  quolibet, 
qui  adexpensas  antedictas  conferre  tenentur  pro  singulis  libris  Beneficiorum 
suorum  singulos  qnadrantes,  de  proprio  solvere,  ut  alias  fecimus,  int.e- 
graliter  decrevimus  et  ad  plenum.  Sicque  peccunie  surnmam  nos  et  Cleruui 
nostrarum  Civitatis  et  Diocesis  in  hac  parte  contingentem,  que  ad  centum 
solidos  et  duos  denarios  sterlingomm  tantummodo  se  extendit.  prout  per 

Matriculas1  et  Registra  nostra  dilucide  comperimus.  per  Nuncium  nostrum, 
expensisque  nostri.*.  Loudonias  minimus,  prefato  Domino  Koberto,  Ecclesie 
Sancti  Gregorii  Londoniarum  Rectori,  vestro  in  hac  parte  receptor!  speci- 
aliter,  ut  premittitur,  deputato,  integraliter  persolvendam.  Et  sic  vestre 
Pateruitatis  Mandata,  ac  eciam  Apostoliea.  supradicta  sumus  efficacius  et 

compendiosius  quo  potuimus  executi. — Data  in  Manerio  nostro  de  Chudde- 
leghe,  vicesimo  septimo  die  mensis  Julii.  Anno  Domini  M°.  CCCni°  quinqua- 
gesimo  quinto,  et  Consecracionis  uostre  vicesimo  octavo, 

[fol.  — 2)e  procwacione  K.  Peleyrini, — 

187b-\Johannes.  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Archidiaconis  singulis  in  Ecclesia 
nostra  Cathedral!  Exonie,  eorumve  Ofticialibus,  salutem.  etc. — Literas 
Venerabilis  Yiri.  Domini  Uemuudi  (sic)  Pelegrini,  Domini  nostri  Pape 
Capellani,  et  Sedis  Apostolice  Nuucii,  pro  quibusdam  negociis  sibi  per 
Sedem  commissis  eandem  in  Angliam  destinati.  quarundurn  Literarutn 
Apostolicarum  tenorem  habentes.  dudum  recepimus  ;  continentes  in  effectu 
quod  prefato  Nuncio,  cui  de  sex  florenis,  pro  expensis  suis  quamdiu  fuerit 
in  prosecucione  negociorum  huju&modi,  Sedes  ipsa  voluit  diebus  singulis  pro- 
videri,  viginti  quatuor  florenos  ami.  vel  eorum  valorem  in  moneta  currente, 
pretextu  more  sue  in  Anglia  pro  dictis  negociis  prosequeudis,  et  ultra  id 
salarium  Notarii  sui,  supradictas  Literas  suas  nobis  destinatas  scribentis, 
et  eciam  cujusdam  Nuneii  sui  nobis  deferentis  easdem,  pro  nobis  et  Clero 
nostrarum  Civitatis  et  Diocesis,  per  Nuncium  nostrum  fidelem,  nostris 
eciam  periculo  et  expensis,  Londonias  tnitteremus.  Ad  que  omnia,  per  nos 
Londonias  mittenda,  ut  premittitur,  et  solvenda,  inter  nos  et  Beneficiatoa 
nostrarum  Civitatis  et  Diocesis,  exemptos  et  non  exemptos,  tarn  Seculares 
quam  Kegulares,dividendum  racionabiliter  et  taxandum,ac  eciam  juxta  taxa- 
cionem  hujusmodi  levandum  et  colligendum,  dictus  Nuncius  Apostolicus  per 
easdem  Literas  suas  nobis  commisit,  cum  cohercione  Cauonica,  potestatem. 
Literas,  insuper,  Venerabilis  Viri,  Domini  Michaelis,  Loudouiensis  Ecclesie 
Electi  confirmati,  quas  vobis,  et  vestrum  singulis,  mittimus  transcribendas, 
et,  ipsarurn  vera  copia  penes  vos  retenta,  nobis  celeriter  remittendas,  pridie 
recepimus,  habentes  in  summa  quod  expensas  Venerabili um  in  Christo  Pat- 
rum,  Dominorum  Dei  gracia.  Jolumnis,  Episcopi  Elnensis.  et  Andrenini,  Ab- 
batis  Monasterii  Cluniacensis,  Masticonene  Diocesis.  uuper  Sedis  Apostolice 
in  Anglia  Nunciorum  (de  quibus  expensis  in  Literia  hujusmodi  plenior  fit 
menci(»),  a  viris  Ecclesiasticis  nostrarum  Civitatis  et  Diocesis,  quatenus 
expense  hujusmodi  ipsorum  bona  et  Beneficia  Ecclesiastica  contingunt, 
exigi  face  re  runs  et  colligi  ac  levari,  et  Londonias  per  nostrum  fidelem 
Nuncium  destinari.  Cum,  igitur,  expensas  et  procuraciones  supradictas, 
tarn  dicti  Domini  Keymundi  quam  Venerabilium  Patrum  predictorum,  una 

1  Catalogus,  descriptio.— D'Arnis, 
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A.D.  cum  salariis  et  expensis  Notariorum  et  Nunciornm  suorum.  pro  Beneficiatis 
1355.  nobis  gubditis  quibuscumque,  ne  ipsi,  in  terminis  sibi  in  hiis  Literis  et 
Vol.  I.  Proceesibus  assignatis  ex  inconsiderancia  non  solventes,  pericula  gravia 

incurrerent  Censurarum,  integraliter  de  proprio  pre  manibus  solverimus, 
easdemque  per  Nuncios  nostros  Londonias  miserimus,  nostris  periculis 
et  expeusis,  non  debet  cuiquam  displicere  quod  nos,  qui  subditorum 
nostrorum  negocia  tarn  utiliter  gessimus,  recipere  decrevimus  quod  est 
nostrum  ;  set  de  beneficio  impenso  creditor!  gracias  retribuere  convenit 
mutuantes  et  Domino  benivolo  resolvere  mutuata.  Quocirca  vobis,  et 
vestrum  singnlis,  Auctoritate  Apostolica  in  hac  parte  nobis  data,  com- 
mittimus  et  mandamus  quatinus,  pro  expensis  supradictis,  videlicet  prefati 
Domini  Reymundi,  Notarii  et  Nuncii  suorum,  que,  una  cum  por clone  nos 

[fol.^  concernente,  ad  quatuor  libras  et  octodecim  solidos  se  extenduut,  de  sin- 
188.]  guiis  Hbris  Beueficioruin  Ecclesiasticorum  quorumcumque,  tain  exemptorum 

quam  non  exemptorum,  prout  taxantur  ad  Decimam,  singuloa  quadr antes, 
et  tantundem  pro  expensis  dictorum  Venerabilium  Patrum,  Notarii  et 
Nuncii  eorundetn,  juxta  supradictarum  continenciani  Literarum,  vestrnm 
singuli  a  Beneficiatis  sin  gu  I  is  infra  fines  Archidiaconatus  sui  constitutis, 
houestiore  modo  quo  poteritis  et  civili.  ac  sine  Censuria  aliquibus,  levetis  et 
colligatis.  seu  levari  et  colligi  faciatis  ;  nichil  pro  acquietancia  ab  aliquo  pro 
tarn  modico  recipientes,  seu  recipi  permittentes.  Peccuniam,  vero,  in  hac 
parte  per  vestrum  quemlibet  colligendam  nobis,  citra  Festuin  Sancti  Luce, 
Kwangeliste,  proximo  futurum  [18  Oct  ],  integraliter  persolvatis,  et  vestrum 
quilibet  persolvat.  quicquid  earn,  auctoritate  Presencium,  recipere  con- 
tigerit  et  levare.  Nos,  eciam,  citr.i  dictum  Festura,  de  die  recepcionia, 
modo,  et  forma  execucionis  Presencium,  certincetis,  et  certificet  quisque 
vestrnm,  per  vestras  suasve  patentes  Literas,  harum  seriem  et  non  sjl- 
vencium  noinina  et  cognomina  specifice  continentes.  Quis,  vero,  vestrum 
presens  Mandatum  nostrum  prius  receperit,  retenta  sibi  inde  copia,  id 
alteri  restituat  cum  diligencia  debita  exequendum.  —  Datum  apud  Ohudde- 
leghe,  vicesimo  septimo  die  mensis  Julii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quiu- 
quagesimo  quinto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo.